様式34（授業停止届出書）　※県規則別記様式第27号
　　　　　　　　文書番号
年　　　　 月 　　　日

山形県知事  殿

             　　　　　　 　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）
印

授業停止届出書登記完了届出書

　このたび、○○高等学校（小学校、中学校、幼稚園、専修学校、各種学校）の授業を停止したいので、次のとおり届け出ます。

１　授業を停止する学年等
２　授業を停止する理由
３　授業を停止する期間
４　生徒等の処置方法

[bookmark: _GoBack]添付書類　理事会及び評議員会の決議録の謄本

〈記載上の注意〉
　　設置学科の中で募集を停止する場合も含む。